
                                                                                                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                         
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ                                                                                
Γραφείο Αντιδημάρχων
Ταχ. Δ/νση :  Γύθειο 
T.K. 232 00
 Τηλ..: 2733360356
e-mail: kvasilouni@1315.svzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Θέμα: Αναστολή της δια ζώσης λειτουργίας των Δημοτικών  Παιδικών Σταθμών και των ΚΔΑΠ του Δήμου 
Ανατολικής Μάνης για την Παρασκευή 5 Δεκεμβρίου 2025 

Ο Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης

'Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010) τ. Α΄ «Νέα 

αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»

2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 4του Π.Δ. 79/17 (ΦΕΚ 109/1-8-2017τ. Α )́
3) Την υπ’ αρ. πρωτ. 378567, 04.12.2025 απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ με θέμα 

«Διακοπή λειτουργίας των σχολείων εντός των διοικητικών ορίων της Περιφερειακής Ενότητας 
Λακωνίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου για την Παρασκευή 05-12-2025, λόγω έκτακτων 
συνθηκών, που οφείλονται στις καιρικές συνθήκες»

4) Κατόπιν των ενημερώσεων για έντονα καιρικά φαινόμενα, με κύρια χαρακτηριστικά τις 
ισχυρές βροχές και καταιγίδες.

Αποφασίζουμε

Την αναστολή της δια ζώσης λειτουργίας των Δημοτικών Παιδικών Σταθμών και των ΚΔΑΠ του Δήμου 
Ανατολικής Μάνης για την Παρασκευή 5 Δεκεμβρίου 2025, εξαιτίας των ιδιαίτερα έντονων καιρικών 
φαινομένων.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

mailto:kvasilouni@1315.svzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΤ2ΦΩΨΗ-ΧΞΩ



κ.α.α
             Η Αντιδήμαρχος

           Κωνσταντίνα Βλ. Βασιλούνη

ΑΔΑ: ΨΤ2ΦΩΨΗ-ΧΞΩ


		2025-12-04T17:47:48+0200


		2025-12-04T17:55:31+0200
	Athens




